
Som  Lyndon  LaRouche  engang
sagde:
”Få traktorerne ud at køre.”
18. juli (EIRNS) – Den glimrende succes på topmødet i Helsinki
mellem præsidenterne Trump og Putin bringer tankerne hen på en
vigtig lektie fra en tidligere begivenhed, nemlig Oslo-Aftalen
fra 1993, og dens efterspil. Efter den historiske aftale, der
blev  underskrevet  af  Yitzhak  Rabin  og  Yasser  Arafat  i
Washington i 1993, roste Lyndon LaRouche aftalen (som blev
forhandlet i hemmelighed med Clinton-regeringen, med briterne
holdt udenfor), men advarede om, at de to sider straks måtte
“få traktorerne ud at køre”, ellers ville briterne og deres
aktiver stoppe og slutteligt ødelægge processen. Dette råd
blev ikke modtaget – IMF og Verdensbanken blev sat til at lede
udviklingsprocessen,  der  var  specificeret  i  aftalen,  og
indførte typiske politiske og finansielle IMF -“betingelser”,
og som følge heraf skete der ingenting, og det hele endte i en
ny intifada.
I dag er advarslen endnu mere presserende. Trump har udvist
mod til at stå op imod forræderne i efterretningstjenesterne,
i Kongressen, i pressen, hvilken, – som Trump noterede sig i
et tweet her til morgen: “HADER det faktum at jeg kom godt
overens med præsident Putin i Rusland. De vil hellere gå i
KRIG  end  overvære  dette.  “Han  gav  det  et  navn:”  Trump-
forstyrrelse Syndrom. ”
Men der må handles straks på de potente forslag, der blev
fremsat af de to præsidenter, nemlig at oprette fire fælles
arbejdsstyrker  –  for  cyber-sikkerhed,  militær  sikkerhed,
forretningssamarbejde  og  politisk/militær-politik.  McCarthy-
hysteriet fra Trumps fjender skal tages alvorligt, omend det
nyder mindre og mindre opbakning i den amerikanske befolkning.
Deres forskræmte reaktion – råbene om at Trump er en forræder,
som skal afsættes, selv en opfordring til et militært kup fra
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et kongresmedlem – må manes i jorden af positiv handling på
alle områder.
Trump blev valgt på et mandat om at få USA ud Bush’ og Obamas
”vedvarende krigspolitik”, og for at forhindre en atomkrig med
Rusland  og  Kina.  Han  gør  nu  præcist  dette.  LaRouche-
organisationen har i forbindelse med dens aktiviteter i hele
landet i løbet af de sidste 48 timer mødt en entusiastisk og
inspireret respons hos befolkningen på Helsinki-topmødet og
til LaRouches idé om, at Trump, Putin og deres fælles ven Xi
Jinping, ved at arbejde sammen, virkelig kan afslutte truslen
om et termonukleart holocaust.
Vigtigst er, at et sådant samarbejde mellem Rusland, Kina, og
USA, som vil vinde støtte fra Indien, Japan, Sydkorea og mange
andre nationer på alle kontinenter, må tage skridt til at
erstatte den ødelagte finansielle struktur centreret i London
og New York. En gendannelse af det amerikanske system i USA,
som foreslået i LaRouches fire love, er det eneste middel til
at  forhindre,  at  sammenbruddet  af  billioner  af  dollars  i
spekulativ spillegæld vil trække den reelle økonomi med ned.
Kernestrukturen for det påkrævede nye paradigme eksisterer nu
i form af Kinas Bælt- og Vejinitiativ og de nye finansielle
institutioner, der er skabt sammen med denne nye silkevejs-
proces. LaRouches Schiller Institut vil i løbet af få dage
udgive en 440-siders, helt ny version af specialrapporten fra
2014: “Den nye silkevej bliver til verdens-landbroen”. Den nye
rapport  dokumenterer  de  massive  udviklingsprocesser,  der  i
ånden af den Nye Silkevej er lanceret tværs over Eurasien,
Afrika og Ibero-Amerika i de sidste fire år, og peger på den
nødvendige udvidelse af dette nye paradigme over de næste 50
år.
Den politiske proces, der blev lanceret af præsident Trumps
modige topmøder med Kim Jong-un og Vladimir Putin, kan, og
skal, afstives og opretholdes gennem de ideer, der præsenteres
i denne nye Schiller Institut-rapport. Dette definerer vores
umiddelbare opgave fremadrettet.


